especificado del premio se tiene por excluido. 

El premio no podrá ser canjeado por dinero en efectivo, el premio no es transferible o 
canjeable. El ganador no puede variar, cambiar o sustituir, agregar ningún elemento al 
premio (en ninguna sección). 

El valor comercial del premio es de $ 555,492.83 (Quinientos cincuenta y cinco mil 
cuatrocientos noventa y dos pesos 83/100 M.N.). 

g) RESTRICCIÓN DE LOS PREMIOS DE LA PROMOCIÓN 

Restricciones generales adicionales a las establecidas en el inciso anterior. 

• El premio no podrá ser canjeado por dinero en efectivo, el premio no es transferible 
o intercambiable.